
 
 

    
 

  besluit van de 
gemeenteraad 

   

dossiernummer  3081   

     onderwerp  Nota Waardering en afschrijving vaste activa 2019 

De raad van de gemeente Gouda; 

gelezen het voorstel van 28 mei 2019,  
 
gelet op artikel 8, lid 1 van de Financiële verordening gemeente Gouda; 
 
 

besluit: 

1. De raad besluit de Nota waardering en afschrijving vaste activa 2019 vast te stellen en  
direct in werking te laten treden onder gelijktijdige intrekking van de op 26 juni 2013 door de raad 
vastgestelde Regeling waardering en afschrijving vaste activa 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 10 juli 2019. 
 
 
 
De raad van de gemeente voornoemd, 

griffier voorzitter 

mr. drs. E.J. Karman-Moerman M. Salet 
 


